DERMAT

MEDICAL SUPPLIES

Chaise de transfert pour patients I-Move
BMB

I-MOVE est une chaise de transfert encastrable pour les patients

I-MOVE est une chaise de transfert permettant I’accueil du patient et son acheminement en position assise.
Maniable,

robuste et esthétique, elle apportera pour longtemps une touche de modernité et de couleur au sein de votre
service.
Une large gamme d’accessoires lui permet de s’adapter a chaque utilisation.

Caractéristiques Options possibles
Repose-pieds coulissant et Panier pour objets
v v
autobloquant personnels
Accoudoirs rabattables v Supports de jambes v
Support pour les dossiers des v Haak voor tas v
patients
Machine a piéces v
. @ 300 mm avec bloccage
Roues arrieres tral
cen Support antivol v
Roulettes Pivotantes @125 mm

finition sans couture,
Revétement revétement en vinyle, coussin
en mousse

cadre en acier avec revétement

Matériel ,
époxy
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Dimensions

Longueur
Largeur
Hauteur
Poids

Largeur du siége entre les
accoudoirs
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105 cm

70 cm

102 cm

50 kg

46 cm
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